
16 lat „Wolnych Mediów”
1 kwietnia 2023
Dzisiaj,  1  kwietnia  2023  r.,  mamy  16  rocznicę  powstania
portalu „Wolne Media”. Z tej okazji przypominam rocznicowy
artykuł  Damiana  Żuchowskiego  o  historii  portalu,  oraz
premierowy  wywiad  ze  mną  odsłaniający  kulisy  działalności.
Linki niżej.

Ubiegły  rok  był  najtrudniejszy  w  historii  portalu  „Wolne
Media” – z powodu zablokowania go przez ABW. Na szczęście
udało się go odblokować po ponad trzech miesiącach i odzyskać
normalną odwiedzalność po kolejnych prawie dwóch, ale i tak
sytuacja  do  dziś  nie  jest  dobra,  ponieważ  widmo  cenzury
prewencyjnej wciąż nam grozi. Zwłaszcza po 26 kwietnia, kiedy
to w rocznicę decyzji o cenzurze wypowie się Wojewódzki Sąd
Administracyjny.

Ponieważ „Wolne Media” są bardzo małym portalem, zarządzanym
praktycznie przez jedną osobę, żadnych imprez i uroczystości
nie  będzie,  ale  jeśli  chcecie,  możecie  uczcić  to  na  swój
sposób, np. rozpowszechniając o tym wieść na innych stronach
internetowych, nadając imię „Wolne Media” swojej paprotce w
doniczce, albo przekazując niżej podpisanemu administratorowi
specjalną darowiznę-napiwek z okazji 16-lecia (przyda się na

https://wolnemedia.net/16-lat-wolnych-mediow/


remont mieszkania).

Wszystkim  autorom  publikującym  na  naszym  portalu,  oraz
użytkownikom i sympatykom za wspieranie go dobrym słowem lub
pieniążkiem, dziękuję za te 16 lat współpracy i życzliwości, i
życzę  nam  kolejnych  owocnych  lat  działalności.  Życzę  nam
wszystkim,  aby  pętla  ze  sznurka  zaciskająca  się  na  szyi
wolności słowa pękła z głośnym hukiem. Życzę również całemu
światu, aby ludzie obudzili się z hipnozy mediów głównego
nurtu,  przejrzeli  na  oczy  i  rozliczyli  tzw.  elity  NWO  za
spiskowanie  przeciwko  ludzkości.  Aby  zapanował  pokój  i
powszechna  szczęśliwość,  ale  nie  ta  kreowana  przez  mafię
globalistów,  w  której  „nie  będziesz  miał  nic  i  będziesz
szczęśliwy”,  lecz  ta  oparta  na  ludzkiej  życzliwości  i
dobrobycie.

Artykuł o historii „Wolnych Mediów” TUTAJ.

Wywiad o kulisach działalności „Wolnych Mediów” TUTAJ.
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